seguro total de ônibus, com cobertura compreensiva (colisão, incêndio, roubo 
e furto), bem como cobertura a terceiros, acidentes pessoais por passageiros, 
com assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, em favor da empresa:
GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob o n.º 90.180.605/0001-02, 
no valor total geral de R$ 109.927,86 (cento e nove mil novecentos e vinte e 
sete reais e oitenta e seis centavos), conforme a seguir:
Item 1 “Ônibus modelo TVOLVO B380R 4X2, ano 2024. Modelo 870210002025. 
Veiculo tipo Ônibus adaptado para Unidade móvel de atendimento (Ônibus 
Rodoviário Customizado) capacidade para 09 lugares (08 passageiros + 01 
motorista)”: no valor total de R$ 109.927,86 (cento e nove mil novecentos e 
vinte e sete reais e oitenta e seis centavos);
A homologação do presente Pregão Eletrônico SRP, é feita nos termos do 
artigo 71, inciso IV da Lei n.º 14.133/2021, tendo em vista a manifestação 
da Pregoeira que em análise aos documentos apresentados pelas empresas